
 
 

UCHWAŁA NR LIII/334/2023 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LI/317/2022  Rady Gminy Niwiska  z dnia 12 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora 

w Gminie Niwiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 97 ust.1 i 5, w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr  LI/317/2022  Rady Gminy Niwiska z dnia 12 grudnia 2022r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora w Gminie Niwiska dokonuje się 
następującej zmiany: 

§ 2. ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: Miesięczną odpłatność ustala się według procentowego wskaźnika 
odpłatności w stosunku do kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej określonego 
w art. 8 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej, w zależności od dochodu  Uczestnika Klubu,  zgodnie 
z poniższą tabelą odpłatności: 

miesięczna wysokość odpłatności Uczestnika Klubu wyrażona jako 
%  kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej  

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie  wyrażony 
jako % w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy 
społecznej 

osoba samotnie gospodarująca osoba w rodzinie 

do 150% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 150% do 200% nieodpłatnie nie więcej niż 3% 
powyżej 200% do 300% nie więcej niż 3% powyżej 3% do 5% 
powyżej 300% powyżej 5% do 7% powyżej 5% do  7% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Niwiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 lutego 2023 r.

Poz. 675



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Robert Róg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 675


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:12:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




